
Культурологія 

(бакалавр, заочна форма навчання) 

Особи, які рекомендовані на бюджет 

1. За загальним конкурсом: 

№ Прізвище Ім`я По батькові Сума балів 

1 Сєркова Ірина Володимирівна 730,2 

2 Яценко Надія Володимирівна 718,5 

3 Лиса Ольга Сергіївна 708,4 

4 Ілюхіна Катерина Олексіївна 694,2 

5 Примак Наталія Вікторівна 692,7 

6 Голяк Анна Романівна 684,8 

7 Чернишов Сергій Володимирович 678,8 

8 Надемська Олександра Павлівна 677,4 

 

 

II. Особи, які мають право на укладання контракту 

 

№ Прізвище Ім`я По батькові Сума балів 

1 Філімонова Дар`я Сергіївна 675,1 

2 Кукарешнікова Світлана Володимирівна 672,5 

3 Домніч Лілія Василівна 671,4 

4 Люлько Тетяна Василівна 664,0 

5 Тригуб Олена Петрівна 661,8 

6 Ігуменова Ярослава Олександрівна 659,7 

7 Румик Анна Станіславівна 659,3 



8 Голікова Катерина Сергіївна 652,2 

9 Потеряхіна Лілія Павлівна 648,6 

10 Карбун Ольга Василівна 638,4 

11 Маринич Інна Борисівна 633,7 

12 Коваль Валентина Василівна 630,4 

13 Клименко Григорій Тарасович 626,1 

14 Палагнюк Аліна Олександрівна 620,1 

15 Сільвіструк Юлія Анатоліївна 613,9 

16 Невідомський Михайло Валентинович 608,4 

17 Оборська Ганна Володимирівна 608,2 

18 Самофалова Юлія Валеріївна 604,5 

19 Любчук Анастасія Анатоліївна 603,8 

20 Фещенко Олександр Васильович 600,1 

21 Коптенко Вікторія Володимирівна 592,3 

22 Бут Аліна Григорівна 591,4 

23 Заботлін Володимир Володимирович 588,4 

24 Ладюкова Роза Камілівна 584,7 

25 Лизун Галина Сергіївна 576,9 

26 Холод Валерія Олександрівна 573,1 

27 Вовчанський Андрій Вячеславович 554,6 

 

 

Дизайн 

(бакалавр, денна форма навчання ) 

1. Поза конкурсом згідно Правил прийому у 2011 році рекомендовано осіб - 1  



№ Прізвище Ім`я По батькові Сума балів Примітка 

1 Демчук Ірина Петрівна 710,1 Копії, пільга 

 

2. За загальним конкурсом згідно Правил прийому у 2011 році рекомендовано осіб - 6 

№ Прізвище Ім`я По батькові Сума балів Примітка 

1 Шевчук Наталія Василівна 715,6 копії 

2 Колок Дарія Володимирівна 670,8 копії 

3 Барбара Ольга Анатоліївна 665,2 оригінали 

4 Ткач Ганна Леонідівна 665,2 копії 

5 Войцеховська Олена Петрівна 664,5 копії 

6 Пляс Майя Олександрівна 664,0 копії 

 

II. Особи, які мають право на укладання контракту 

 

№ Прізвище Ім`я По батькові Сума балів Примітка 

1 Матляк Ірина Остапівна 663,8 копії 

2 Кухарчук Ірина Олександрівна 663,2 копії 

3 Носач Ганна Сергіївна 661,0 копії 

4 Кузьменко Марія Сергіївна 660,3 копії 

5 Вишняк Анастасія Валентинівна 660,1 копії 

6 Жмир Вікторія Леонідівна 660,0 копії 

7 Бородін Оксана Валеріївна 658,7 копії 

8 Артенюк Віта Вікторівна 654,5 оригінал документа про освіту 

9 Тимошенко Олена Володимирівна 653,6 копії 

10 Демідова Анастасія Ігорівна 653,0 копії 

11 Богдан Сабіна Валентинівна 650,8 копії 



12 Гриб Оксана Юріївна 648,5 копії 

13 Зінченко Валентина Вікторівна 643,7 копії 

14 Цьомик Марія Юріївна 642,9 копії 

15 Грищенко Марія Олегівна 639,8 копії 

16 Римар Іванна Геннадіївна 638,8 оригінали 

17 Кулик Крістіна Русланівна 636,9 копії 

18 Моношторі Наталія Сергіївна 633,5 копії 

19 Зінченко Тамара Вікторівна 630,1 копії 

20 Борисенко Ганна Валеріївна 623,7 Копії, пільга 

21 Усатенко Ярослав Анатолійович 619,0 копії 

22 Лизун Галина Сергіївна 613,4 копії 

23 Мазов Олексій Андрійович 612,2 копії 

24 Габрик Вікторія Ігорівна 610,3 копії 

25 Сенченко Ірина Іванівна 609,7 оригінали 

26 Поліщук Юлія Максимівна 609,6 копії 

27 Біла Наталія Олександрівна 609,3 копії 

28 Москвітіна Дарина Іллівна 604,8 копії 

29 Гордєєва Ірина Олександрівна 601,0 копії 

30 Бульба Марина Ігорівна 597,0 копії 

31 Букіна Юлія Ігорівна 596,7 копії 

32 Дубовка Валентина Миколаївна 596,4 копії 

33 Любченко Микола Олександрович 589,0 копії 

34 Перенчук Альона Володимирівна 583,5 копії 

35 Вознюк Марина Федорівна 582,5 копії 



36 Ніженець Марина Олександрівна 573,2 копії 

37 Причина Альберт Володимирович 572,2 копії 

38 Чернява Валерія Анатоліївна 570,4 копії 

39 Котлярська Ольга Олегівна 569,3 копії 

40 Саксман Анастасія Олександрівна 564,9 копії 

 

Культурологія 

(бакалавр, заочна форма навчання) 

 

1. За загальним конкурсом згідно Правил прийому у 2011 році рекомендовано осіб - 8 

№ Прізвище Ім`я По батькові Сума балів Примітка 

1 Сєркова Ірина Володимирівна 730,2 копії 

2 Яценко Надія Володимирівна 718,5 копії 

3 Лиса Ольга Сергіївна 708,4 копії 

4 Ілюхіна Катерина Олексіївна 694,2 копії 

5 Примак Наталія Вікторівна 692,7 копії 

6 Голяк Анна Романівна 684,8 копії 

7 Чернишов Сергій Володимирович 678,8 копії 

8 Надемська Олександра Павлівна 677,4 копії 

 

II. Особи, які мають право на укладання контракту 

 

№ Прізвище Ім`я По батькові Сума балів Примітка 

1 Філімонова Дар`я Сергіївна 675,1 копії 

2 Кукарешнікова Світлана Володимирівна 672,5 копії 

3 Домніч Лілія Василівна 671,4 оригінали 



4 Люлько Тетяна Василівна 664,0 копії 

5 Тригуб Олена Петрівна 661,8 оригінали 

6 Ігуменова Ярослава Олександрівна 659,7 копії 

7 Румик Анна Станіславівна 659,3 копії 

8 Голікова Катерина Сергіївна 652,2 копії 

9 Потеряхіна Лілія Павлівна 648,6 копії 

10 Карбун Ольга Василівна 638,4 копії 

11 Маринич Інна Борисівна 633,7 оригінали 

12 Коваль Валентина Василівна 630,4 оригінал сертифікатів 

13 Клименко Григорій Тарасович 626,1 копії 

14 Палагнюк Аліна Олександрівна 620,1 копії 

15 Сільвіструк Юлія Анатоліївна 613,9 копії 

16 Невідомський Михайло Валентинович 608,4 копії 

17 Оборська Ганна Володимирівна 608,2 копії 

18 Самофалова Юлія Валеріївна 604,5 копії 

19 Любчук Анастасія Анатоліївна 603,8 копії 

20 Фещенко Олександр Васильович 600,1 копії 

21 Коптенко Вікторія Володимирівна 592,3 оригінали 

22 Бут Аліна Григорівна 591,4 копії 

23 Заботлін Володимир Володимирович 588,4 копії 

24 Ладюкова Роза Камілівна 584,7 оригінали 

25 Лизун Галина Сергіївна 576,9 копії 

26 Холод Валерія Олександрівна 573,1 копії 

27 Вовчанський Андрій Вячеславович 554,6 оригінали 

 



Філософія 

(бакалавр, заочна форма навчання) 

 

1. За загальним конкурсом згідно Правил прийому у 2011 році рекомендовано осіб - 10 

№ Прізвище Ім`я По батькові Сума балів Примітка 

1 
Огоновський Олександр 

Володимирович 
731,3 копії 

2 Квашнін Іван Петрович 730,5 копії 

3 Єпішев Олександр Олександрович 721,3 копії 

4 Примак Наталія Вікторівна 702,2 копії 

5 Костенко Марія Валеріївна 694,5 копії 

6 Кузьмін Вадим Володимирович 687,5 копії 

7 Ємельянов Микола Іванович 686,2 копії 

8 Бондар Богдан Степанович 682,8 копії 

9 
Кукарешнікова Світлана 

Володимирівна 
672,5 копії 

10 Мельнікова Аліна Олексіївна 672,4 копії 

 

II. Особи, які мають право на укладання контракту 

 

№ Прізвище Ім`я По батькові Сума балів Примітка 

1 Пікуза Микола Сергійович 670,7 копії 

2 Потеніхіна Юлія Володимирівна 667,2 копії 

3 Найем Латіфа-Маріам Мохаммадівна 663,9 копії 



4 Тригуб Олена Петрівна 661,8 копії 

5 Голікова Катерина Сергіївна 661,7 копії 

6 Пасічник Марія Вадимівна 655,4 копії 

7 Болобанов Владислав Олегович 653,4 копії 

8 Гукова Катерина Юріївна 647,5 копії 

9 Кушнерьов Дмитро Олександрович 632,0 копії 

10 Задирака Олеся Володимирівна 623,1 копії 

11 Нечай Кіра Ігорівна 615,9 копії 

12 Бородіна Анастасія Сергіївна 604,1 копії 

13 Фещенко Олександр Васильович 600,1 копії 

14 Мамутов Ельдар Серверович 592,9 копії 

15 Єсіна Ольга Анатоліївна 590,2 копії 

16 Заєць Ірина Володимирівна 590,2 оригінали 

 

Список осіб, які не пройшли за конкурсом на місця, що фінансуються за кошти фізичних та 

юридичних осіб в межах ліцензійного обсягу: 

 

1 Хадж Хамед Мухаммад Насерович  581,4 

2 Скуратівський Юрій Олегович  566,5 

 

 

Культурологія 

(бакалавр, денна форма навчання) 

1. Поза конкурсом згідно Правил прийому у 2011 році рекомендовано осіб - 3  



№ Прізвище Ім`я По батькові Сума балів Примітка 

1 Лозінський Євгеній Михайлович 640,8 Інвалід, копії 

2 Душинська Юлія Андріївна 602,2 Інвалід, копії 

3 Кобець Ольга Олександрівна 595,4 Сирота, копії 

 

 

2. За загальним конкурсом згідно Правил прийому у 2011 році рекомендовано осіб - 9 

№ Прізвище Ім`я По батькові Сума балів Примітка 

1 Бондар Юлія Володимирівна 781,0 
 

2 Ліщук Марія Борисівна 778,2 копії 

3 Прокопенко Марія Олегівна 775,8 копії 

4 Сухенко Юлія Олександрівна 761,4 копії 

5 Петруняк Василь Олексійович 760,0  

6 Олійник Анна Вадимівна 756,8  

7 Пронюк Ганна Вікторівна 756,6 копії 

8 Васильківський Борис Олександрович 756,1 копії 

9 Зарецький Михайло Геннадійович 755,9  

 

II. Особи, які мають право на укладання контракту 

 

№ Прізвище Ім`я По батькові Сума балів Примітка 

1 Шакал Олеся Миколаївна 753,7 копії 

2 Роговік Євген Борисович 752,8 копії 

3 Дзізінська Валерія Віталіївна 752,0 копії 

4 Яценко Анна Олександрівна 751,0 копії 

5 Юрченко Вікторія Миколаївна 750,2 копії 



6 Грязнов Михайло Олексійович 748,5  

7 Зелінська Алла Володимирівна 747,4 копії 

8 Мудрак Антон Вікторович 746,4 копії 

9 Новосядла Анастасія Григорівна 744,9 копії 

10 Циганюк Ілона Вікторівна 744,1 копії 

11 Воцко Олександра Сергіївна 743,6 копії 

12 Плевако Катерина Олегівна 741,9 копії 

13 Грибець Богдан Валентинович 741,8 копії 

14 Пахалович Інна Анатоліївна 740,1 копії 

15 Полякова Дар`я Олегівна 739,0 копії 

16 Старніков Олександр Олександрович 738,6 копії 

17 Чміль Альона Василівна 738,5 копії 

18 Хомич Неля Олексіївна 736,3 копії 

19 Демчук Софія Ігорівна 735,0  

20 Герасименко Інна Миколаївна 734,7  

21 Штельмах Єлизавета Вікторівна 734,5 копії 

22 Карпенко Олена Миколаївна 734,2 копії 

23 Мазурик Вікторія Миколаївна 733,9 копії 

24 Соїч Вікторія Петрівна 733,8 копії 

25 Хімич Денис Сергійович 733,0 копії 

26 Герасимчук Олександра Ігорівна 732,8 копії 

27 Кальчук Ігор Васильович 732,7 копії 

28 Юнак Ганна Ростиславівна 731,2 копії 

29 Ценко Софія Дмитрівна 731,1 копії 



30 Осінна Анастасія Михайлівна 729,8 копії 

31 Кулігіна Ольга Олексіївна 729,4 копії 

32 Ткачук Галина Сергіївна 729,2 копії 

33 Євона Аліна Сергіївна 729,1 копії 

34 Вращук Каріна Віталіївна 728,8 копії 

35 Романченко Тетяна Тарасівна 728,8 копії 

36 Крівіцька Анастасія Юріївна 727,5 копії 

37 Чепурний Дмитро Олексійович 726,4 копії 

38 Шеленко Ольга Юріївна 725,7  

39 Храбан Аліна Олександрівна 725,6 копії 

40 Кревська Тетяна Миколаївна 725,0 копії 

41 Беляєва Анна Володимирівна 724,1 копії 

42 Дійнега Дар`я Миколаївна 723,5 копії 

43 Нарівська Юлія Олександрівна 723,0 копії 

44 Токар Анна Сергіївна 722,9 копії 

45 Онуфрієнко Світлана Олександрівна 722,8 копії 

46 Регешук Тетяна Миколаївна 722,4 копії 

47 Абатурова Анастасія Віталіївна 721,7  

48 Ківшик Людмила Володимирівна 721,7 копії 

49 Москальчук Олена Віталіївна 720,4  

50 Андрієнко Катерина Сергіївна 720,2 копії 

51 Ключко Марія Павлівна 719,6 копії 

52 Мачуська Інна Григорівна 719,4 копії 

53 Коляка Анна Вікторівна 718,9 копії 



54 Протасова Олександра Володимирівна 718,3 копії 

55 Мошківський Сергій Вікторович 717,9 копії 

56 Лимаренко Яна Олександрівна 717,6 копії 

57 Сухарєва Ірина Анатоліївна 717,0 копії 

58 Костюченко Юлія Анатоліївна 716,6 копії 

59 Чорнієвич Мар`яна Богданівна 715,7 копії 

60 Соколовська Ірина Анатоліївна 715,3 копії 

61 Власенко Ольга Анатоліївна 714,0 копії 

62 Малик Наталія Олександрівна 713,7 копії 

 

Список осіб, які не пройшли за конкурсом на місця, що фінансуються за кошти фізичних та 

юридичних осіб в межах ліцензійного обсягу: 

1.  
Кондратенко Марина Сергіївна 713,5 

2.  
Сьомова Кристина Олегівна 713,5 

3.  
Зубенко Тетяна Миколаївна 713,3 

4.  
Заряжко Тетяна Валеріївна 713,2 

5.  
Шум`янко Наталія Миколаївна 712,8 

6.  
Мусієвич Мар`яна Володимирівна 712,1 

7.  
Бабченко Денис Васильович 711,0 

8.  
Дудченко Анастасія Сергіївна 710,8 

9.  
Сидько Юлія Вікторівна 710,5 

10.  
П`ятак Ярослава Євгеніївна 710,3 

11.  
Захарченко Анна Олександрівна 708,9 

12.  
Маринич Ольга Михайлівна 708,9 

13.  
Калянова Ольга Олександрівна 708,4 



14.  
Лиса Ольга Сергіївна 708,4 

15.  
Погрібний Ярослав Ігорович 708,2 

16.  
Коротка Ольга Юріївна 708,1 

17.  
Салтан Яна Ігорівна 707,8 

18.  
Смиковська Юлія Сергіївна 707,6 

19.  
Остапчук Марина Володимирівна 707,2 

20.  
Волківський Микола Анатолійович 706,3 

21.  
Беляєва Ольга Олександрівна 705,9 

22.  
Герасименко Вікторія Андріївна 705,7 

23.  
Рибачук Андрій Вікторович 705,3 

24.  
Поперечний Юрій Юрійович 705,0 

25.  
Щербак Роман Федорович 704,9 

26.  
Волкова Дар`я Русланівна 704,6 

27.  
Мещерякова Ірина Іванівна 704,2 

28.  
Федченко Євгенія Едуардівна 703,9 

29.  
Криворука Ольга Олександрівна 703,8 

30.  
Петренко Анастасія Сергіївна 703,6 

31.  
Голощак Катерина Анатоліївна 703,2 

32.  
Серьогіна Альона Юріївна 702,9 

33.  
Гаркуша Вікторія Ігорівна 702,4 

34.  
Король Юлія Олегівна 701,4 

35.  
Симончук Галина Миколаївна 700,5 

36.  
Бессараб Марія Павлівна 700,4 

37.  
Ященко Наталія Сергіївна 700,4 



38.  
Вовк Вікторія Іванівна 700,3 

39.  
Яремчук Наталія Володимирівна 700,1 

40.  
Береза Марія Володимирівна 699,9 

41.  
Ставнича Ольга Ігорівна 698,9 

42.  
Бєлов Дмитро Олексійович 698,4 

43.  
Літвинчук Ірина Володимирівна 697,7 

44.  
Березнюк Тетяна Олександрівна 696,5 

45.  
Рикун Євгенія Анатоліївна 696,2 

46.  
Павлушенко Наталія Павлівна 695,5 

47.  
Сокуренко Альона Олександрівна 695,4 

48.  
Коваленко Карина Сергіївна 694,7 

49.  
Шепетун Марія Сергіївна 694,3 

50.  
Ілюхіна Катерина Олексіївна 694,2 

51.  
Шеремета Мар`яна Петрівна 692,5 

52.  
Зам`яла Анна Олександрівна 691,5 

53.  
Шеменьова Юлія Володимирівна 690,9 

54.  
Германова Дар`я Юріївна 690,5 

55.  
Головатюк Олеся Євгенівна 690,5 

56.  
Здітовецька Дар`я Борисівна 689,5 

57.  
Слободенюк Ганна Миколаївна 689,1 

58.  
Усенко Неоніла Сергіївна 688,4 

59.  
Лимар Юлія Володимирівна 688,2 

60.  
Чупринська Марія Ігорівна 686,7 

61.  
Гуд Юлія Петрівна 686,6 



62.  
Самара Ольга Вікторівна 686,3 

63.  
Кравчук Анна Миколаївна 685,6 

64.  
Дупляк Олександра Олександрівна 685,4 

65.  
Тхір Марія Іванівна 685,4 

66.  
Шило Юлія Костянтинівна 684,9 

67.  
Голяк Анна Романівна 684,8 

68.  
Лохматова Анастасія Олександрівна 684,8 

69.  
Хорунжа Руслана Олександрівна 684,8 

70.  
Волошко Дмитро Ігорович 684,5 

71.  
Панкратова Олеся Сергіївна 683,9 

72.  
Кошейко Олена Вікторівна 682,9 

73.  
Гетьман Юлія Василівна 681,5 

74.  
Лисун Тетяна Сергіївна 680,8 

75.  
Степанок Юлія Володимирівна 680,5 

76.  
Крокос Марія Олександрівна 680,3 

77.  
Саєнко Світлана Сергіївна 680,2 

78.  
Наконечна Наталія Василівна 679,0 

79.  
Загоровська Анастасія Олегівна 678,4 

80.  
Гільченко Анна Павлівна 678,0 

81.  
Риженко Діана Ігорівна 678,0 

82.  
Надемська Олександра Павлівна 677,4 

83.  
Колодій Тетяна Валентинівна 676,9 

84.  
Крамар Марина Юріївна 676,7 

85.  
Мокринська Мар`яна Олександрівна 676,3 



86.  
Тихоненко Олена Олександрівна 675,0 

87.  
Мельник Євгенія Петрівна 674,2 

88.  
Добрай Яна Степанівна 674,0 

89.  
Сінюкова Анастасія Олексіївна 674,0 

90.  
Книш Вікторія Олександрівна 673,3 

91.  
Тер-Макарянц Єлизавета Гайказівна 673,2 

92.  
Волошина Ольга Олегівна 673,0 

93.  
Підопригора Олександр Сергійович 672,7 

94.  
Гольонко Богдан Миколайович 672,5 

95.  
Катеринюк Юлія Леонідівна 672,1 

96.  
Романенко Єлизавета Ігорівна 671,8 

97.  
Погоржельська Вікторія Сергіївна 671,7 

98.  
Бондаренко Ганна Валеріївна 671,6 

99.  
Григорук Анжеліка Андріївна 671,5 

100.  
Пугачевська Анастасія Ігорівна 671,4 

101.  
Бузько Павло Максимович 671,3 

102.  
Мельник Оксана Вікторівна 671,3 

103.  
Шевчук Марина Ігорівна 670,1 

104.  
Дмитрук Оксана Петрівна 669,7 

105.  
Бруцька Анастасія Миколаївна 669,1 

106.  
Демчук Ярослав Валентинович 668,9 

107.  
Фуркало Іван Олексійович 668,6 

108.  
Гришковець Анна Ігорівна 668,4 

109.  
Панасюк Ірина Борисівна 667,4 



110.  
Люблинська Ангеліна Михайлівна 667,0 

111.  
Стельмах Сніжана Ярославівна 667,0 

112.  
Бондаренко Катерина Сергіївна 666,6 

113.  
Хриплива Марина Володимирівна 666,4 

114.  
Згоранець Юлія Валеріївна 666,3 

115.  
Питель Стелла Дмитрівна 666,3 

116.  
Сергеєнков Сергій Олексійович 665,8 

117.  
Хлистун Богдана Миколаївна 665,7 

118.  
Волосова Наталя Олександрівна 665,2 

119.  
Кондратьєва Олександра Андріївна 665,1 

120.  
Гулько Іванна Леонідівна 665,0 

121.  
Кравченко Наталія Сергіївна 665,0 

122.  
Шершень Юлія Юріївна 664,6 

123.  
Мальцева Ярослава Олександрівна 664,4 

124.  
Сидорова Вікторія Геннадіївна 664,1 

125.  
Чорній Марія Василівна 663,6 

126.  
Трохимук Ангеліна Олександрівна 662,8 

127.  
Бучинська Таїс Валеріївна 662,3 

128.  
Кругляк Христина Олександрівна 661,7 

129.  
Каюн Нікіта Олександрович 661,4 

130.  
Цьомик Марія Юріївна 660,9 

131.  
Абазіна Поліна Валеріївна 660,8 

132.  
Силенко Олена Олександрівна 660,8 

133.  
Андрухів Анастасія Вадимівна 660,0 



134.  
Яковіна Маргарита Володимирівна 659,9 

135.  
Онищенко Андрій Володимирович 659,7 

136.  
Румик Анна Станіславівна 659,3 

137.  
Науменко Олена Олександрівна 659,2 

138.  
Полотнянко Анастасія Володимирівна 659,0 

139.  
Ніщук Єлізавета Іванівна 658,5 

140.  
Пермінова Наталія Олегівна 658,5 

141.  
Комендра Ярослава Сергіївна 656,4 

142.  
Грицай Анастасія Михайлівна 656,2 

143.  
Стельмах Діана Ярославівна 656,0 

144.  
Шаповалов Руслан Миколайович 655,9 

145.  
Гулак Любов Миколаївна 655,8 

146.  
Стремедловська Олена Михайлівна 655,6 

147.  
Дрозд Аліна Олександрівна 655,1 

148.  
Масендич Катерина Стефанівна 655,1 

149.  
Яковлев Роман Федорович 654,8 

150.  
Кулініч Олександра Віталіївна 654,7 

151.  
Антошко Наталія Анатоліївна 654,6 

152.  
Ідашкіна Софья Львівна 654,0 

153.  
Бекерук Ліна Миколаївна 653,9 

154.  
Сорочинська Олена Володимирівна 653,3 

155.  
Невгод Алла Олександрівна 653,0 

156.  
Стешенко Лілія Віталіївна 653,0 

157.  
Нежива Ольга Володимирівна 652,8 



158.  
Палагнюк Марина Олегівна 652,7 

159.  
Андреєва Вікторія Олегівна 652,3 

160.  
Зубік Анна Олегівна 652,0 

161.  
Голомах Анастасія Володимирівна 651,8 

162.  
Дорошенко Вікторія Михайлівна 651,4 

163.  
Товкес Артем Олегович 651,2 

164.  
Гапін Оксана Іванівна 650,0 

165.  
Єрмакова Катерина Русланівна 649,6 

166.  
Шерстюк Катерина Юріївна 649,5 

167.  
Парфіненко Ірина Михайлівна 649,2 

168.  
Мончаківська Єлизавета Сергіївна 648,9 

169.  
Добрич Ніна Анатоліївна 648,3 

170.  
Крекотень Денис Юрійович 647,3 

171.  
Молчанова Дар`я Ігорівна 647,3 

172.  
Ковальчук Наталія Олексіївна 647,1 

173.  
Коба Дмитро Сергійович 645,4 

174.  
Колодій Наталія Вікторівна 644,1 

175.  
Іонова Марія Дмитрівна 644,0 

176.  
Марчук Наталія Леонідівна 643,4 

177.  
Бордовський Володимир Олексійович 643,3 

178.  
Коржик Ольга Андріївна 643,2 

179.  
Громадська Юлія Олегівна 643,1 

180.  
Безсмертна Юлія Володимирівна 641,6 

181.  
Меркулова Євгенія Сергіївна 641,2 



182.  
Давиденко Владислава Миколаївна 640,1 

183.  
Кравчук Віталій Володимирович 640,0 

184.  
Гнатюк Наталія Михайлівна 639,7 

185.  
Коропатова Вікторія Вікторівна 638,9 

186.  
Заікіна Вікторія Олегівна 638,6 

187.  
Карбун Ольга Василівна 638,4 

188.  
Колотовкіна Катерина Юріївна 638,0 

189.  
Олійник Владислав Вікторович 637,9 

190.  
Федорова Оксана Василівна 637,3 

191.  
Шнуренко Сергій Павлович 636,8 

192.  
Великий Дмитро Олександрович 636,3 

193.  
Лясковець Анна Леонідівна 636,2 

194.  
Оленчук Світлана Володимирівна 635,5 

195.  
Безуглий Андрій Андрійович 635,3 

196.  
Редько Катерина Андріївна 635,2 

197.  
Абрамчук Оксана Василівна 635,0 

198.  
Шапошникова Євгенія Володимирівна 635,0 

199.  
Нікітіна Оксана Миколаївна 634,8 

200.  
Мартинова Марія Вікторівна 634,4 

201.  
Горячківська Ольга Вікторівна 633,3 

202.  
Кучер Наталія Володимирівна 632,7 

203.  
Коваль Альона Євгенівна 632,6 

204.  
Щудло Мар`яна Ярославівна 632,5 

205.  
Лавренюк Олена Вікторівна 632,2 



206.  
Фещик Яна Петрівна 632,0 

207.  
Степанюк Катерина Григорівна 630,4 

208.  
Кузьменко Марія Сергіївна 630,3 

209.  
Гавілей Катерина Юріївна 628,6 

210.  
Волошина Вікторія Миколаївна 627,5 

211.  
Миколенко Юлія Сергіївна 627,5 

212.  
Богатирьова Аліна Олександрівна 627,0 

213.  
Клименко Григорій Тарасович 626,1 

214.  
Бутко Юлія Іванівна 626,0 

215.  
Селищева Анна Валеріївна 625,6 

216.  
Коноваленко Марія Вікторівна 625,3 

217.  
Шепель Альвіан Олегович 624,5 

218.  
Гузій Наталя Олександрівна 624,0 

219.  
Кучерява Уляна Миколаївна 623,9 

220.  
Афанасьєв Сергій Андрійович 622,9 

221.  
Глінська Маргарита Григорівна 620,8 

222.  
Козакова Олена Анатоліївна 618,4 

223.  
Томашук Іванна Олександрівна 617,7 

224.  
Боднар Андрій Павлович 616,8 

225.  
Михалець Юлія Ігорівна 615,9 

226.  
Гандюкова Ганна Олександрівна 615,8 

227.  
Меліхов Микита Олександрович 615,2 

228.  
Борис Роман Романович 615,1 

229.  
Мазана Аліна Сергіївна 614,3 



230.  
Сипко Оксана Петрівна 609,8 

231.  
Невідомський Михайло Валентинович 608,4 

232.  
Кошова Ірина Олегівна 606,2 

233.  
Якимчук Марія Миколаївна 606,2 

234.  
Карпенко Яна Іванівна 604,8 

235.  
Попова Інна Володимирівна 603,4 

236.  
Красненко Вікторія Сергіївна 603,1 

237.  
Ященко Павло Андрійович 603,1 

238.  
Стремовська Варвара Георгіївна 602,2 

239.  
Балоночкіна Марина Олександрівна 601,7 

240.  
Чернява Валерія Анатоліївна 599,9 

241.  
Руднічук Валерія Валеріївна 599,6 

242.  
Баглай Уляна Анатоліївна 598,9 

243.  
Гулак Віра Миколаївна 598,4 

244.  
Воробйова Тетяна Анатоліївна 596,0 

245.  
Джигіль Алла Вікторівна 592,9 

246.  
Кобріна Людмила Леонідівна 592,0 

247.  
Заріцька Аліна Юріївна 591,2 

248.  
Кривобок Ганна Сергіївна 589,1 

249.  
Бородянська Олександра Сергіївна 588,7 

250.  
Вознюк Марина Федорівна 585,5 

251.  
Книшенко Ганна Павлівна 582,8 

252.  
Чакова Христина Олександрівна 573,4 

253.  
Дробко Юлія Павлівна 568,9 



254.  
Михайленко Захар Юрійович 565,3 

255.  
Марусіч Костянтин Анатолійович 558,9 

256.  
Шамрай Євгенія Андріївна 556,5 

257.  
Марчук Назар Михайлович 541,7 

258.  
Гавриленко Богдан Ярославович 525,8 

 

 

 

Філософія 

(бакалавр, денна форма навчання) 

 

1. Поза конкурсом згідно Правил прийому у 2011 році рекомендовано осіб - 3  

№ Прізвище Ім`я По батькові Сума балів Примітка 

1 Шувалов Артем Віталійович 715,7 Інвалід, копії 

2 Криклива Марія Валеріївна 609,5 
Дитина-матері 

ЧАЕС(Ікатегорія), копії 

3 Рудик Оксана Володимирівна 427,2 Інвалід, оригінали 

 

 

2. За загальним конкурсом згідно Правил прийому у 2011 році рекомендовано осіб - 21 

№ Прізвище Ім`я По батькові Сума балів Примітка 

1 Яковенко Олена Олександрівна 789,0 копії 

2 Поляков Олександр Петрович 762,9 копії 

3 Ярмольчик Марія Олегівна 760,7 копії 

4 Васильківський Борис Олександрович 756,1 копії 

5 Петрук Марія Василівна 754,2  



6 Роговік Євген Борисович 752,8 копії 

7 Грязнов Михайло Олексійович 748,5  

8 Антонова Єлизавета Сергіївна 747,7 копії 

9 Перевозняк Інна Ігорівна 741,6 копії 

10 Баранова Яна Миколаївна 738,7 копії 

11 Сидько Юлія Вікторівна 735,0 копії 

12 Шиндер Марія Михайлівна 734,0 копії 

13 Демченко Олександр Олександрович 733,9 копії 

14 Симотюк Марія Ярославівна 733,2 копії 

15 Василів Оксана Вікторівна 733,0 копії 

16 Борсук Олена Володимирівна 732,1 копії 

17 Максим`юк Анастасія Романівна 731,3 копії 

18 Гаврилюк Ганна Сергіївна 731,0 копії 

19 Литвиненко Анастасія Ігорівна 726,9 копії 

20 Сопітько Дарина Володимирівна 726,8  

21 Дійнега Дар`я Миколаївна 723,5 копії 

22 Валькова Анастасія Іванівна 723,0 копії 

 

 

II. Особи, які мають право на укладання контракту 

 

№ Прізвище Ім`я По батькові Сума балів Примітка 

1 Никончук Олена Володимирівна 723,0 копії 

2 Онуфрієнко Світлана Олександрівна 722,8 копії 

3 Чуйко Юлія Олексіївна 722,8 копії 



4 Височин Марія Анатоліївна 722,5  

5 Степанюк Оксана Юріївна 722,5  

6 Левченко Вадим Олексійович 721,4 копії 

7 Кінаш Євгеній Миколайович 721,1 копії 

8 Нечитайло Назар Андрійович 720,1  

9 Старніков Олександр Олександрович 719,6 копії 

10 Протасова Олександра Володимирівна 718,8 копії 

11 Тригуб Іван Миколайович 718,7 копії 

12 Ніколаєнко Юлія Ігорівна 718,5 копії 

13 Яценко Надія Володимирівна 718,5 копії 

14 Кудлай Анастасія Олександрівна 717,4 копії 

15 Метельська Вікторія Анатоліївна 716,6 копії 

16 Поліщук Злата Олександрівна 715,3 копії 

17 Чуванова Олена Володимирівна 715,3 копії 

18 Заряжко Тетяна Валеріївна 713,2 копії 

19 Малик Наталія Олександрівна 713,2 копії 

20 Монастирський Євгеній Дмитрович 712,9 копії 

21 Гожій Марія Сергіївна 711,4 копії 

22 Нікітчук Євгенія Олегівна 711,2 копії 

23 Кулеша Альона Вікторівна 711,1 копії 

24 Майстренко Марина Олександрівна 709,3 копії 

25 Вигівська Юлія Юріївна 708,2 копії 

26 Вавринюк Михайло Богданович 707,9 копії 

27 Касяневич Микола Анатолійович 706,6 копії 



28 Підвальнюк Ольга Петрівна 706,3 копії 

29 Ярцева Юлія Владиславівна 705,4  

30 Чернявська Єва-Олександра Ігорівна 705,2 копії 

31 Маслова Ольга Ігорівна 705,0  

32 Кім Олександра Дмитрівна 703,6 копії 

33 Мухортова Наталія Іванівна 703,4 копії 

34 Бордунов Олексій Олексійович 703,1 копії 

35 Бессараб Марія Павлівна 700,4 копії 

36 Вовк Вікторія Іванівна 700,3 копії 

37 Обух Олена Олександрівна 700,2 копії 

38 Кириєнко Сергій Олександрович 699,3 копії 

39 Волківський Микола Анатолійович 698,8 копії 

40 Терещенко Катерина Анатоліївна 698,6 копії 

41 Шевчук Ярослав Русланович 697,4 копії 

42 Абдуллаєв Ашраф Наміг огли 697,3 копії 

43 Романенко Володимир Андрійович 696,2 копії 

44 Ярошенко Ольга Олександрівна 695,3 копії 

45 Загоруйко Іванна Олексіївна 694,9 копії 

46 Кагадей Богдан Олександрович 694,0 копії 

47 Мошківський Сергій Вікторович 693,4 копії 

48 Варфоломєєва Катерина Валентинівна 693,2 копії 

49 Корженівська Світлана Василівна 692,6 копії 

50 Кушнірук Наталія Вікторівна 692,2 копії 

51 Марчук Юлія Володимирівна 691,1 копії 



52 Павленко Єлизавета Антонівна 691,0 копії 

53 Хомич Вікторія Захарівна 690,6 копії 

54 Поліщук Марина Анатоліївна 689,7 копії 

55 Царик Анастасія Олегівна 689,4 копії 

56 Кузнєцов Дмитро Миколайович 689,0 оригінали 

57 Маринич Ольга Михайлівна 688,4 копії 

58 Нестеренко Анна Сергіївна 687,8  

59 Кузьмін Вадим Володимирович 687,5 копії 

60 Боков Марк Олегович 686,9  

61 Чупринська Марія Ігорівна 686,7 копії 

62 Ємельянов Микола Іванович 686,2 копії 

63 Носач Ганна Сергіївна 686,0 копії 

64 Нечепорук Віта Вікторівна 685,8 копії 

65 Карпухіна Юлія Володимирівна 685,2  

66 Лохматова Анастасія Олександрівна 684,8 копії 

67 Крівіцька Анастасія Юріївна 684,5 копії 

68 Бєлов Дмитро Олексійович 683,4 копії 

69 Золотуха Богдан Павлович 683,2 копії 

70 Вдовиченко Ганна Валеріївна 682,9 оригінали 

71 Степанок Юлія Володимирівна 680,5 копії 

72 Саєнко Світлана Сергіївна 680,2 копії 

73 Тихоненко Олена Олександрівна 679,0 копії 

74 Касько Наталія Олександрівна 678,2 копії 

75 Скоробагатько Крістіна Володимирівна 676,9 копії 

 



Список осіб, які не пройшли за конкурсом на місця, що фінансуються за кошти фізичних та 

юридичних осіб в межах ліцензійного обсягу: 

1.  
Крамар Марина Юріївна 676,7 

2.  
Савелькіна Анна Андріївна 676,2 

3.  
Островерхова Карина Валеріївна 675,5 

4.  
Смоляр Ольга Олександрівна 675,2 

5.  
Жмир Вікторія Леонідівна 675,0 

6.  
Швець Борис Сергійович 675,0 

7.  
Березнюк Тетяна Олександрівна 674,5 

8.  
Стрельцова Катерина Едуардівна 674,2 

9.  
Карпич Святослава Андріївна 673,7 

10.  
Дубровська Ірина Андріївна 673,6 

11.  
Щербак Роман Федорович 673,4 

12.  
Підопригора Олександр Сергійович 672,7 

13.  
Піхорович Уляна Василівна 672,2 

14.  
Пугачевська Анастасія Ігорівна 671,4 

15.  
Борозняк Ольга Сергіївна 671,3 

16.  
Бузько Павло Максимович 671,3 

17.  
Чорній Марія Василівна 671,1 

18.  
Пікуза Микола Сергійович 670,7 

19.  
Травло Артем Юрійович 670,5 

20.  
Михник Катерина Анатоліївна 670,0 

21.  
Прилуцький Вадим Вікторович 669,7 

22.  
Полотнянко Анастасія Володимирівна 669,5 

23.  
Козаченко Артем Олегович 668,8 



24.  
Тонконог Олександра Вікторівна 668,4 

25.  
Менчак Ірина Віталіївна 667,4 

26.  
Бабенко Ігор Ігорович 667,0 

27.  
Числова Юлія Сергіївна 666,7 

28.  
Хриплива Марина Володимирівна 666,4 

29.  
Осиченко Вікторія Юріївна 666,1 

30.  
Сулима Віталій Ігорович 665,8 

31.  
Панкратова Олеся Сергіївна 664,4 

32.  
Найем Латіфа-Маріам Мохаммадівна 663,9 

33.  
Олійник Інна Олександрівна 663,7 

34.  
Сікорська Поліна Володимирівна 663,6 

35.  
Баришевський Андрій Юрійович 663,0 

36.  
Рикун Євгенія Анатоліївна 662,2 

37.  
Чудінович Надія Олександрівна 661,6 

38.  
Каюн Нікіта Олександрович 661,4 

39.  
Раєць Віталій Валентинович 659,8 

40.  
Онищенко Андрій Володимирович 659,7 

41.  
Шрамко Тетяна Олександрівна 658,9 

42.  
Пічкур Євгеній Валерійович 658,6 

43.  
Зубець Ксенія Сергіївна 658,4 

44.  
Шелест Богдан Ігорович 658,0 

45.  
Антоненко Катерина Олександрівна 657,6 

46.  
Ремез Ольга Володимирівна 655,9 

47.  
Пасічник Альона Сергіївна 654,9 



48.  
Симонович Андрій Олександрович 654,4 

49.  
Волосовський Михайло Леонідович 653,0 

50.  
Гільченко Анна Павлівна 651,5 

51.  
Грицай Анастасія Михайлівна 651,2 

52.  
Урсал Дмитро Вячеславович 651,1 

53.  
Буй Ірина Іванівна 650,4 

54.  
Барановська Марія Вадимівна 649,2 

55.  
Мушинська Юлія Петрівна 649,0 

56.  
Шапошникова Євгенія Володимирівна 648,5 

57.  
Кожухіна Катерина Олексіївна 648,0 

58.  
Гукова Катерина Юріївна 647,5 

59.  
Ковальова Валерія Геннадіївна 646,9 

60.  
Артюшенко Діана Вячеславівна 645,7 

61.  
Андрущак Алла Володимирівна 645,6 

62.  
Тархов Євгеній Михайлович 645,6 

63.  
Тимохіна Ірина Владиславівна 645,6 

64.  
Заплетнюк Любов Сергіївна 645,0 

65.  
Ніщук Єлізавета Іванівна 643,0 

66.  
Гольонко Богдан Миколайович 642,5 

67.  
Нестеренко Олена Миколаївна 642,3 

68.  
Івчук Альона Володимирівна 641,6 

69.  
Маципура Анна Геннадіївна 641,5 

70.  
Давиденко Владислава Миколаївна 640,1 

71.  
Пастухов Петро Олексійович 638,9 



72.  
Колотовкіна Катерина Юріївна 638,0 

73.  
Мартинова Марія Вікторівна 636,4 

74.  
Гордієнко Олена Сергіївна 636,0 

75.  
Булавенко Вікторія Вікторівна 635,5 

76.  
Безуглий Андрій Андрійович 635,3 

77.  
Абрамчук Оксана Василівна 635,0 

78.  
Костюк Наталія Романівна 634,3 

79.  
Корчомна Ксенія Віталіївна 634,0 

80.  
Боднар Андрій Павлович 631,8 

81.  
Гандюкова Ганна Олександрівна 630,3 

82.  
Рибальський Максим Русланович 630,2 

83.  
Портнова Катерина Вадимівна 629,5 

84.  
Смітюх Олександр Олексійович 628,5 

85.  
Сабадаш Катерина Вадимівна 626,0 

86.  
Страшко Тетяна Олександрівна 625,3 

87.  
Гузій Наталя Олександрівна 624,0 

88.  
Усатенко Вікторія Вікторівна 623,9 

89.  
Нечипоренко Алла Анатоліївна 623,2 

90.  
Стародуб Дмитро Олександрович 621,9 

91.  
Зарипов Ілля Олександрович 616,5 

92.  
Понзель Анна Олегівна 616,0 

93.  
Меліхов Микита Олександрович 615,2 

94.  
Близнюк Неля Миколаївна 613,8 

95.  
Литвинов Ярослав Юрійович 613,6 



96.  
Лосінець Ярослав Федорович 613,1 

97.  
Батуріна Олександра Сергіївна 611,8 

98.  
Сипко Оксана Петрівна 609,8 

99.  
Шахов Юрій Олександрович 608,4 

100.  
Рибас Катерина Юріївна 605,9 

101.  
Великий Дмитро Олександрович 605,3 

102.  
Мельник Олексій Андрійович 605,2 

103.  
Мірошниченко Богдан Олександрович 605,2 

104.  
Ященко Павло Андрійович 603,1 

105.  
Щеглов Іван Олександрович 600,1 

106.  
Майстренко Інна Віталіївна 598,0 

107.  
Боднар Володимир Павлович 595,1 

108.  
Мамутов Ельдар Серверович 592,9 

109.  
Клен Марина Вадимівна 592,5 

110.  
Хромов Владислав Володимирович 592,4 

111.  
Кирик Юлія Олександрівна 588,2 

112.  
Ковальова Тетяна Сергіївна 587,5 

113.  
Якименко Дмитро Владиславович 578,4 

114.  
Пасічник Вікторія Олександрівна 575,2 

115.  
Григорова Маргарита Едуардівна 571,2 

116.  
Тютюник Олександр Олександрович 569,8 

117.  
Слободян Юлія Михайлівна 565,9 

118.  
Давидюк Дмитро Миколайович 563,4 

119.  
Сторожук Владислав Романович 532,2 



120.  
Романенко Максим Сергійович 527,1 

 

 

 


